
              

                                                                                                                       

 

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

DĖL ASFALTUOTINŲ ŽVYRKELIŲ RUOŽŲ 2017–2020 M. PRIORITETŲ 

PATVIRTINIMO 

 

2017 m. gegužės 26 d. Nr. TS-126 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 1 dalies 32 

punktu, Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie Susisiekimo ministerijos 2017 m. gegužės 4 d. 

raštu Nr. (6.104 E) 2E-681 „Dėl asfaltuotinų žvyrkelių ruožų atrankos“, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti asfaltuotinų žvyrkelių ruožų 2017–2020 m. prioritetus (pridedama). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras     Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Augustinas Blažys 

 


